

Jydsk Tankrensning A/S
CVR-nr. 25699777
Jættehøjen 64
8240 Risskov

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2016

Dirigent

Navn: Leif Ejlertsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tankrensning A/S
Jættehøjen 64
8240 Risskov

CVR-nr.: 25699777

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Jan Sloth Pedersen, formand
Annette Ejlertsen
Leift Ejlertsen
Martin Regnar Kaalby Ejlertsen

Direktion

Leif Ejlertsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheden, Jydsk Kloak Service A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 udviser et overskud på 951 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.481)	(2.480)
Driftsresultat		(3.481)	(2.480)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.063.840	1.105.320
Andre finansielle omkostninger	1	(116.907)	(96.706)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		943.452	1.006.134
Skat af ordinært resultat	2	8.069	22.215
Årets resultat		<u>951.521</u>	<u>1.028.349</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500.000
Overført resultat		(48.479)	528.349
		<u>951.521</u>	<u>1.028.349</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.132.468	6.568.628
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>7.132.468</u>	<u>6.568.628</u>
Anlægsaktiver		<u>7.132.468</u>	<u>6.568.628</u>
Aktiver		<u><u>7.132.468</u></u>	<u><u>6.568.628</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.540.209	3.588.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		<u>5.040.209</u>	<u>4.588.688</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.928.425	1.506.223
Skyldig selskabsskat		160.709	464.064
Anden gæld		3.125	9.653
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.092.259</u>	<u>1.979.940</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.092.259</u>	<u>1.979.940</u>
Passiver		<u><u>7.132.468</u></u>	<u><u>6.568.628</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.588.688	500.000	4.588.688
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(48.479)	1.000.000	951.521
Egenkapital ultimo	500.000	3.540.209	1.000.000	5.040.209

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	116.006	90.519
Øvrige finansielle omkostninger	901	6.187
	<u>116.907</u>	<u>96.706</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(26.511)	(22.215)
Regulering vedrørende tidligere år	18.442	0
	<u>(8.069)</u>	<u>(22.215)</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.971.941
Kostpris ultimo		<u>7.971.941</u>
Nedskrivninger primo		(1.403.313)
Andel af årets resultat		1.063.840
Udbytte		(500.000)
Nedskrivninger ultimo		<u>(839.473)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.132.468</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u> <u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:		
Jydsk Kloak Service A/S	Aarhus	A/S 100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Aktie	1.000	5.000
	1.000	5.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.